
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a

Durrës, 01/04/2019

“Blerje reagentësh,pajisje laboratori dhe impianti”.

Për: Krijon shpk, NIPT:  K12023001A, me adresë: Rruga Todi Shkurti, Pallati 5/1, Shk.1,

Ap.2, Tiranë.

Proçedura e prokurimit: “E hapur-Mallra”.

Numri i references se procedures/lotit: 05883-01-31-2019
Përshkrim i shkurtër i kontratës:

- Objekti: “Blerje reagentësh,pajisje laboratori dhe impianti”.

- Fondi limit: 9'871'276,67 (Nente milion e teteqind e shtatedhjete e nje mije e

dyqind e shtatedhjete e gjashte presje gjashtedhjete e shtate) Lekë pa TVSH

- Burimi i te ardhurave: Te ardhurat e U.K.D Sh.a

- Kohezgjatja e kontrates: 60 dite kalendarike nga data e nenshkrimit te kontrates sipas

kerkesave te Ak

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kane qënë pjesëmarrës në proçedure 2 (dy) ofertues si me poshte:

1 Operatori ekonomik “ANBIM’’ shpk, me nipt L81618008J, i cili nuk ka paraqitur oferte

ekonomike.

2 Operatori ekonomik Krijon shpk, me nipt K12023001A, me vlere te ofruar:

 pa TVSH është 9’703’310 (nente milion e shtateqind e tre

mije e treqind e dhjete) lekë.

 me TVSH është 11’643’972 (njembedhjete milion e gjashteqind e dyzet e

tre mije e neneteqind e shtatedhjete e dy) lekë

Eshte skualifikuar operatori ekonomik si më poshtë vijon:



1. Operatori Ekonomik “ANBIM ” shpk është s’kualifikuar për arsye se nuk ka paraqitur
asnjë nga Dokumentat e kerkuara ne DST per permushjen e :

 Kritereve te pergjithshme te pranimit/kualifikimit

 Kritereve te vecanta te kualifikimit
1. Juridike
2. Ekonomike
3. Teknike

Përveç:
1. Vërtetimit nga DP Tatimeve për pagim detyrimesh

Komisioni i Vlerësimit të ofertave referuar Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin

Publik“ i ndryshuar nr. 182 /2014 VKM Nr.914 datë 29.12.2014 Kreu VII, neni 66 “Shqyrtimi

dhe Vlerësimi i Ofertave”, s’kualifikon operatorin ekonomik “ANBIM ” shpk, për mos plotësim

të kritereve të tenderit.

Pra kualifikohet operatori ekonomik i mëposhtëm:

Krijon shpk

Duke ju referuar procedures se lartpermendur, informojmë Krijon shpk se oferta e

paraqitur , me nje vlere te pergjithshme prej: 9’703’310 (nente milion e shtateqind e tre mije

e treqind e dhjete) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durrës sh.a sigurimin e

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 60 ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 21/03/2019

Gjatë afatit ligjor prej 7 ditësh për pritjen e ankesave nuk pati ankesa.




